
        
 

      Nabídka zájmových kroužků školní družiny  

       při ZŠ Pulická  ve školním roce 2023-2024 
         

 

 
Hra na zobcovou flétnu – 3. + 4. + 5. ročník – úterý  - 15. 00 – 15. 50 hodin 

      3. + 4. + 6. ročník – čtvrtek - 15.00 – 15.50 hodin 

      Poplatek 80,-Kč (září – prosinec)                                                                                                                                                                            

Žáci nosí na kroužek vlastní zobcovou sopránovou flétnu (umělohmotnou zn. Yamaha nebo 

Aulos). Pokud nevyhovuje termín, dejte připomínky včas. Půjde o poslední hrátky na 

flétničku na naší škole, zatím není nástupce…  

Vedoucí kroužku p. vychovatelka Dana Effenberková, kontakt 778 485 369. 

 

 

Keramický – pondělí - 15. 00 – 16. 20 hod.  

                         Středa  -  15. 00 – 16. 20 hod.  

                         Čtvrtek - 15. 00 – 16. 20 hod. 

                         Poplatek 300,- Kč/ školní rok.  

Žáci z 1. – 4. ročníku, které odevzdají přihlášku po naplnění počtu žáků ve skupině, již 

nemohou být přijati! Skupiny se plní do počtu 8, při rekapitulaci všech přihlášek může dojít 

k úpravě počtu dětí. 

Vedoucí kroužku p. vychovatelka Magdaléna Hlavsová, kontakt 778 485 372. 

 

 

Hudebně-dramatický – středa – 15. 00 – 16.20 hodin 

                                    Poplatek 200,- Kč/ školní rok. 

Kroužek je určen dívkám i chlapcům od 1. – 5. ročníku. Probudíte svoji fantazii a hraním 

divadla či zpěvem ukážete, co ve vás je. Zazpíváme si písně různých žánrů, využijeme 

karaoke i hudební nástroje. Spousty legrace si užijete při secvičování krátkých scének a 

divadelních představení pro spolužáky a rodiče. 

Vedoucí kroužku p. vychovatelka Eva Petrová, kontakt 770 182 773.  

 

 

 Hudebně-dramatický - pondělí 15.00-16.30 hodin. Tento termín je určen žákům    
 6. – 9- ročníku. 

Poplatek 200,-Kč/školní rok 

Vedoucí kroužku p. vychovatelka Eva Petrová, kontakt 770 182 773. 

 

 

Činnost v zájmových  kroužcích  začíná v týdnu od 18. září. 

Přihlášky odevzdávejte třídním učitelům nebo vedoucím kroužků co nejdříve!, 

aby mohly být děti přijaty, z organizačních i kapacitních důvodů je počet 

omezen. Poplatek za kroužek zatím nehraďte, bude Vám odečten z třídního 

fondu-Bakaláři, podrobně budete informováni na třídních schůzkách 7. 9. 2023. 

 



 

  

  
                              Přihláška do zájmového kroužku při ŠD 

       na školní rok 2023- 2024 

 

 
 

Jméno a příjmení žáka, třída:………………………………………………………………… 

 

Název kroužku, termín:………………………………………………………………………… 

  

Datum:…………………….       Podpis rodičů:…………………… 

 

 

……………………………………. zde odstřihnout……………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

   Přihláška do zájmového kroužku při ŠD 

       na školní rok 2023- 2024 

 

Jméno a příjmení žáka, třída:…………………………………………………………………… 

 

Název kroužku, termín:………………………………………………………………………… 

  

Datum:……………………       Podpis rodičů:…………………… 

 

 

………………………………………...zde odstřihnout…………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Přihláška do zájmového kroužku při ŠD 

       na školní rok 2023- 2024 

 

 

Jméno a příjmení žáka, třída:…………………………………………………………………… 

 

Název kroužku, termín:………………………………………………………………………… 

  

Datum:…………………….             Podpis rodičů:…………………….. 



 

 

 

 

  

  

 

  

 


